De vocabulis in $\bar{\omega}\bar{\nu}$ barytonis Eustath. p. 402, 15, quocum cf. Herodian. Lehrs. p. 216, hanc regulam proponit: τὰ εἰς $\bar{\omega}\bar{\nu}$ βαρότονα μακροῦ παραλήγοντα ἔχοντα κλητικὴν εἰς $\bar{\omega}\bar{\nu}$ περισπῶνται ἀπλᾶ ὄντα οἷον ᾧ Μαχῶν ᾧ Ἀρεῖᾶν ᾧ ἱκεῖᾶν. σύνθετα ὄντα ἀναδίδωσι τὸν τόνον κυλλοπόδιον, *Ποσειδάων, ὀλβιόδαιμον*. Quocum praecepto concinunt et grammatici Bekk. Anecd. 1244 et E. M. 130, 32, qui *Λακεδαῖμον* et *Παλαῖμον* excipiunt et quosdam etiam *Εὐδαῖμον* properispomenos scripsisse docent, ut nomen proprium ab epitheto *εὐδαῖμον* discernent. Sed ipsum adjectivum *εὐδαῖμον* in codd. interdum *εὐδαῖμον* scribitur e. g. in Aesch. Prom. 648. Secundum hanc a grammaticis prolatam regulam cum proparoxytonesi scribendus est vocativus *δύςδαιμον, ὀλβιόδαιμον, κακόδαιμον* et etiam in Soph. Electr. 147, si non *παντλάμων* vera scriptura esset, *πάντλαμον*, non *παντλάμων*, ut in codd. invenitur, scribendum esset. Sic etiam in Demosth. orat. I adv. Aristog. p. 187 *Ἀριστόγειτον* secundum praeceptum grammaticorum consignandum est, quamquam Bekkerus *Ἀριστογεῖτον* exhibuit. De nominibus compositis in $\bar{\mu}\bar{\epsilon}\bar{\delta}\bar{\omega}\bar{\nu}$ exemtibus Eustath. p. 1115, 18 praecepit statuit: αἱ κλητικαὶ τούτων i. e. τῶν ἐς μεδῶν ληρόντων καὶ συνθέτων ὀνομάτων ἀναπέμπονσι τὸν τῆς εὐθείας τόνον διὰ τὴν σύνθεσιν ᾧ Ἀδύτμεδον καὶ Ἀλιμίμεδον, ex quo consequitur etiam *ἀλιμίμεδον* in Arist. Thesm. 323 scribendum esse. Ceterum haec lex jam continetur illa modo allata, quae omnia composita comprehendit, eique adstricta sunt et *χαμαιλεον, ἐνδοσιχθον, Ἀγάμεμνον*, quae pro exemplis proponuntur ab E. M. l. c. Ex ea lege eximenda sunt tantum vocabula in $\bar{\phi}\bar{\rho}\bar{\omega}\bar{\nu}$ composita, quae omnia in proxima ultimae accentum retinent velut *δαίφρον καὶ περιφρον, ὄνειρόφρον, ταλαίφρον* cf. Theodos. 1104, 11 et grammat. Bekk. 1245.

Postremo mihi liceat unam de vocabulis in $\bar{\omega}\bar{\nu}$ regulam, ejus quidem exemplum apud nostros poetas non invenimus, ex E. M. 235, 1, cum quo congruunt Philem. p. 50 et Bekk. Anecd. 1245, hic describere: τὰ εἰς $\bar{\omega}\bar{\nu}$ συγκριτικὰ ὑπὲρ δύο συλλαβὰς ἀναβιβάζουσι τὸν τόνον ἐπὶ τῆς κλητικῆς ἀρείων ἄρειον, βελτίων ᾧ βέλτιον, ᾧ γλύκιον.

De pronominum similitumque vocabulorum vocativo.

In universum de hujusmodi vocabulis valet, quod Apollon. de pron. p. 68 edicit: εἴ τι κλητικὴν ἔχει, πάντως καὶ εὐθειᾶν· οὐ μὴν εἴ τι εὐθειᾶν, πάντως καὶ κλητικὴν· οὔτε γὰρ τὰ πρόσωπα οὔτε τὸ ἄλλος οὔτε τὸ ἐκείνος· ὅθεν εἰ τὸ σὺ κλητικῆς, πάντως καὶ εὐθείας cf. Priscian. I, 571 Kr. Sed de singulis agamus.